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Virala Oy Ab ökar ägandet i ZetaDisplay och blir största ägare

Januari 24, 2019

Malmö - ZetaDisplay AB (Nasdaq Stockholm:ZETA) meddelar att finska Virala Oy Ab har ökat sitt innehav i ZetaDisplay till 2 811 681 aktier (1
700 000 per 31.12.2018). Innehavet är större än tio procent och Virala Oy Ab är nu ZetaDisplays största aktieägare.

”Vi ser en mycket stor potential i bolaget med fortsatt konsolidering av den fragmenterade europeiska marknaden. De stora förändringarna speciellt
inom fysisk handel ger stöd för bolagets ledande lösningserbjudanden. Som en av bolagets större ägare har vi följt ZetaDisplay under flera års tid och
vi har deltagit i de senaste emissionerna för tillväxtsfinansiering som bolaget genomfört. Vi väljer nu att öka vårt ägande över börsen. Samtidigt är jag
representerad i valberedningen inför årets bolagsstämma”, säger Alexander Ehrnrooth, koncernchef och VD för Virala koncernen.

Malmö den 24 januari 2019

Frågor om denna pressrelease besvaras av:

Leif Liljebrunn, Koncernchef och VD
Telefon 0708-45 80 52
E-mail leif.liljebrunn@zetadisplay.com

Ola Burmark, CFO
Telefon 0708-21 57 86
E-mail ola.burmark@zetadisplay.com

Om Virala

Virala Group är en familjeägd företagsgrupp fokuserad på kontrollerade och samkontrollerade privata och börsnoterade bolag. Virala är en aktiv ägare
med betydande innehav i sina koncernföretag. Virala hanterar dessutom en global portfölj inom private equity, riskkapital- och fastighetsinvesteringar.
Virala är den största eller näst största ägaren med över 10% innehav i följande börsnoterade bolag: Ahlstrom-Munksjö Oyj, Fiskars Oyj Abp, YIT Oyj
och ZetaDisplay AB.

Om ZetaDisplay

ZetaDisplay är en totalleverantör av kommunikationslösningar för att påverka beteende på den sista metern i en fysisk butiks- eller kontorsmiljö.
Bolaget grundar sin verksamhet på en djup förståelse av mänskligt handlande i beslutssituationer. ZetaDisplay levererar sina insikter med hjälp av en
smart teknisk plattform som genererar engagerande digitala skärmlösningar. Det totala erbjudandet omfattar strategi, planering, mjukvara, hårdvara,
installation samt innehållsproduktion, analys, teknisk support och tjänster.

ZetaDisplay har sitt säte i Malmö. Bolaget omsätter 343 Mkr rullande 12 månader och sysselsätter över 140 medarbetare vid åtta kontor i Sverige,
Danmark, Norge, Finland, Estland och Nederländerna. Kundbasen utgörs av större detaljhandels- och tjänstebolag som är verksamma i Norden, de
Baltiska länderna och BeNeLux. Aktien är noterad på Stockholmsbörsen Nasdaq [ZETA].

Mer information på www.zetadisplay.com.
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